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IX. Die Markgrafen Johann und Otto Uberlassen dem Kloster Diesdorf das
Dorf Reddigau, am 27. September 1228.
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IX. Dic Marfgrafen Sohann und Otto diberlaffen dem Klofter Diesdorf bas Dorf Reddigau,
am 27. September 1228,

In nomine fancte et individue trinitatis. Johannes et Otto, dei gratia Marchiones
Brandenburgenfes. Inter dubios cafus cottidiane [ollicitudinis divinari pollimus, [i religiolorum
hominum orationibus premiffa elemofinarum largitione quodammodo [ubleuamur. Nouerit ombium
univerfitas prefens [criptum intuentium, quod nos ob memoriam clare recordationis A, palris noltri
jam defuncti recolentes villam Redecoue cum omnibus atlinentiis eius ecclefie in Diftorp damus
¢t affignamus omni noftro iuri, quod in villa eadem habuimus vel habere videbamur, omnino re-
punciantes. Vi aulem hee noftra donatio in fuo vigore perhennata valeat vigere et ne fuper eo
aliquod contradictionis obltaculum incurrere poflit, prelentem paginam inde conferibi et figilli nofiri
appeniione inflimus infigniri. Huius rei teftes [unt: Hildebrandus, Fridericus, Capellani, Al-
bertus de Niendorp, Aluericus de Kerkoue, Thegenardus aduocatus. Actum anno
gracie millelimo ducentefimo XXVIIL, quinto Kalend. Octobris.

®ercen’ds Dipl. I, §20, 431,

X. Das Klofter yu Dicgvorf verfauft dem Klofter Rivdagshaufen cine Hufe Lanbed in Hadbebere,
am 16, April 1231,

Tidericus, prepofitus, et conuentus in diftorp omnibus hoc feriptum uidentibus
orationes in domino. Cum ea que a fidelibus deuote et fideliter geruntur fepe a prauis et infide-
libus infirmantur, expedit humana opera, ne bumanum lequantur exitum, firmari et uvoce tellium et
lellimonio litterarum. Sciant ergo prefentes et polteri, quod nos de communi confenfu et conlilio
manfam unum in Hadebere fitum, cum area et edificiis fuperedificatis, quia nobis mious erat
utilis et fructuofus, cum omni iuris integrilate, quo eundem polledimus, fimul cum area el edificiis
claufico de Riddagefhulen pro XV marcis Luneburgenfis argenti uendidimus, eandem pecuniam

ilerurn unanimi uoluntate pro aliis bonis nobis magis utilibus et aptis in uilla Redegowe locantes.

Vnde ne fuper hoc facto noftro ulla inpofteram oriatur ambiguilalis occalio aut contradictionis ob-
et nomina tellium,

iectio, hanc cartam inde confcriptam figillo ecclelie noftre fecimus communiri
qui huic facto. interfuerunt, annotari: clerici herewicus deccanus faneti Blalii, iohannes
cuftos, iohannes quondam notarius ducis; milites Willekinuos marfcalcus, Gode-
fridus aduocatus, Ludolphus de guftede, Philippus de duren, Erpo [lengerdus,
Cico ciuis de Lata platea et alii quam plures. Acta funt hee Branelwic, Anno dominice
incarnationis milleGmo ducentefimo XXXI°. indictione yuarta, XVI®, kalend, mai. :
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